Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 01 » июня  2018 г.  № 4/55

О внесении изменений в Прогнозный план (Программу)

приватизации муниципального имущества городского округа Рошаль

Московской области на 2016-2018 годы

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект решения

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области "О внесении

изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества

городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы" и руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001

N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",

Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

городского округа Рошаль Московской области, утвержденным решением Совета

депутатов городского округа Рошаль Московской области от 25.02.2016 N 1/16, Уставом

городского округа Рошаль Московской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального

имущества городского округа Рошаль Московской области на 2016-2018 годы,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области от 27.04.2016 N 1/19 (в ред. решения Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 23.01.2017 N 2/28 от 21.12.2017 №1/46, от 05.04.2018 №2/52)

(далее - Прогнозный план), следующие изменения:

1.1. дополнить Прогнозный план строками 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,

46, 47, 48, 48.1, 48.2, 48.3, 48.4, 48.5, 49, 49.1, 50, 50.1, 52, 53, 54, 54.1, 55  следующего

содержания:  «

3

34

Транспортное

средство

Автомобиль -

TOYOTA Camry;

№двигателя 2АR

H438082, № кузова

XW7BF4FK9050653

67; гос номер учета

ГИБДД

А180ММ150

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Косякова, д.9

1 300 ,00 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F9867B7B9A7F41FFBD1C5449183825DE66294AX9BFJ
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F9867B7B9A7F41FEBD1D5348183825DE66294AX9BFJ
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FCB8195647183825DE66294A9F4C427BD63A055866ED25XDB1J
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FCBA185948183825DE66294AX9BFJ
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FDBF1F5843183825DE66294A9F4C427BD63A055866ED25XDB4J
consultantplus://offline/ref=54AB4F29683D616C067333A68CBC92A552AF39E4FB666DE2016E94611DA0DB5690F487822C7C3330b453I
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FDBF1F5843183825DE66294A9F4C427BD63A055866ED25XDB4J

3

35

Транспортное

средство

Автомобиль -

RENAULT LOGAN;

№двигателя

K4M2845 R055058;

№кузова

X7L4SRATB574157

74; гос номер учета

ГИБДД Х693ОК750

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Косякова, д.9

868, 99 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

3

36

Транспортное

средство

Автомобиль -  KIA

YD (Cerato, Forte);

№двигателя G4NA

EH515009; № кузова

XWEFZ417BF00007

55;  гос номер учета

ГИБДД А349ММ50

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Косякова, д.9

855,56

Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

3

37

Нежилое здание-

здание участка

теплосетей общая

площадь 123,5 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

589 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

1255,23 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

3

38

Нежилое здание-

здание склада

красок общая

площадь 101,4 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

754 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

352,49 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

3

39

Нежилое здание-

автонавес для

автомашин общая

площадь 118,5 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:7

848 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

12,84 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

40

Нежилое здание-

здание склада

мягкого инвентаря

общая площадь

120,8 кв. м., 1-

этажное

К№50:25:0000000:8

929 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

506,47 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

41

Нежилое здание-

автонавес на 7

боксов общая

площадь 187,1 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

755 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

819,27 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

42

Нежилое здание-

навес при складе

общая площадь 25,8

кв. м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

930 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

175,27 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

43

Нежилое здание-

здание жестяной

мастерской общая

площадь 129,7 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

753 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

777,93 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

44

Нежилое здание-

здание склада

мягкого инвентаря

общая площадь 44,5

кв. м., 1-этажное

К№50:25:0000000:7

843 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

171,64 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

45

Нежилое здание-

автонавес для

автомашин общая

площадь 187,5 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:7

847 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

50,69 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

46

Нежилое здание-

здание склада

мягкого инвентаря

общая площадь 90,6

кв. м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

752 (Инв. №252:073-

47)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Коммунаров

337,90 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

47

Нежилое здание-

гараж общая

площадь 91,7 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

390 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

462,54 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48

Нежилое здание-

гараж общая

площадь 479,1 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

681 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

2154,16 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48.1

Нежилое помещение

5 общая площадь

90,7 кв. м.

К№50:25:0000000:1

6506 (Инв.

№252:073-5268/5)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

284,97 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48.2

Нежилое помещение

4   общая площадь

91,7 кв. м.

К№50:25:0000000:1

6505 (Инв.

№252:073-5268/4)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

288,08 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48.3

Нежилое помещение

3 общая площадь

379,9 кв. м.

К№50:25:0000000:1

6504 (Инв.

№252:073-5268/3)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

1195,58 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48.4

Нежилое помещение

2 общая площадь

65,0 кв. м.

К№50:25:0000000:1

6502 (Инв.

№252:073-5268/2)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

204,22 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

48.5

Нежилое помещение

1 общая площадь

71,6 кв. м.

К№50:25:0000000:1

6503 (Инв.

№252:073-5268/1)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

224,96 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

49

Нежилое здание-

склад общая

площадь 71,9 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

391 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

339,57 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

4

49.1

Нежилое помещение

1 общая площадь

71,9 кв. м.

К№50:25:0000000:1

3596 (Инв.

№252:073-5268/1)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

339,57 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

50

Нежилое здание-

склад общая

площадь 44,5 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

856 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

227,16 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

50.1

Нежилое помещение

1 общая площадь

44,5 кв. м.

К№50:25:0000000:1

8520 (Инв.

№252:073-5268/1)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

227,16 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

51

Нежилое здание-

гараж общая

площадь 44,8 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

855 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

141,81 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

52

Нежилое здание-

гараж общая

площадь 90,7 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

682 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

471,84 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

53

Нежилое здание-

столярная

мастерская общая

площадь 41,2 кв. м.,

1-этажное

К№50:25:0000000:8

683 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

221,47 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

54

Нежилое здание-

ремонтная

мастерская общая

площадь 300,6 кв.

м., 1-этажное

К№50:25:0000000:8

525 (Инв. №252:073-

5268)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

1863,43 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

54.1

Нежилое помещение

1 общая площадь

300,6 кв. м.

К№50:25:0000000:1

4586 (Инв.

№252:073-5268/1)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Советская, д.1

1854,67 Внесение

муниципального

имущества в

качестве вклада

уставные

капиталы

акционерных

обществ

5

55

Помещение общая

площадь 29,9 кв. м.

К№50:25:0000000:1

9811 (Инв.

№252:073-5828/3)

Московская

область, г. Рошаль,

ул. Урицкого, д.18,

пом.3

60,79 Аукцион с

открытой

формой подачи

предложений по

цене имущества

Рассрочка

платежа не

предоставляетс

я

                                                                                                                                           ».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.

для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник" и разместить на

официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского                     Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин

«___» _____________ 2018 г.                                              «___» ____________ 2018 г.